月日
場所

ホーム ビジター 審判 運営責任 ホーム ビジター 審判 運営責任
1 UNITED CENTRAL SMC 1
2 瀬戸内スチール しまなみ23 福山ローズ 2
3 SMC 日吉台 UNITED 3
4 福山ローズ リョービ しまなみ23 4

月日
場所

ホーム ビジター 審判 運営責任 ホーム ビジター 審判 運営責任
1 瀬戸内スチール レスティー EGU－40’s 1
2 UNITED しまなみ23 福山ローズ 2
3 EGU－40’s リョービ 瀬戸内スチール 3
4 福山ローズ 日吉台 UNITED 4

変更前 変更後
２０２３年６月１８日(日) ２０２３年９月２４日(日)

手城 沼隈

同左
試合

※2部リーグ

２０２３年４月１８日

広島県東部サッカーリーグ連盟
会　　 　　長 　桒　田　国　光
運営委員長　 市　川　義　宜

運　営　委　員　様

リーグ日程変更について（通知）

みだしのことについて，５月２１日と６月１８日の両日が手城グランドの委託管理している町内会行
事のため利用出来なくなりました。つきましては，２部リーグの日程を下記の通りに変更しますの
で，チーム員に周知するようお願いします。変更後の日程は順次，東部リーグホームページにＵＰ
します。

変更後変更前
２０２３年７月２日(日)

沼隈
２０２３年５月２１日(日)

手城

瀬戸内スチール

UNITED
試合

同左